Certa fiducia nitimur, Venerabiles Iralres, eos omnes qui
catholico gloriantur nomine, hac reputanies animo et hortatio-
nibus vestris incensos, minime defuturos huic, quod Nobis
tantopere cordi est, pietatis officio; neque passuros studia sua in
amplificando Jesu Christi regno, eorum sedulilate et industria
vinci, qui dominatum principis tenebrarum propagare nitunlur.
— Interea piis chrislianarum gentium ceeplis Deum propitium
adprecantes, Aposlolicam benedictionem, precipue benevo-
lentiz Nostre testem, Vobis, Venerabiles Fratres, Clero et
populo vigilantiz Vestree commisso, peramanter in Domino
impertimus.

Datum Romeaapud S. Petrum die III Dec. anno MDGCCLXXX
Pontificatus Nostri Anno Tertio.

LEO PP. XIII.